Дело №02-1359/41/2025

  РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 (резолютивная часть)

дата

         адрес

Мировой судья судебного участка №41 Евпаторийского судебного района (городской адрес) адрес фио, при секретаре судебного заседания фио, с участием ответчика фио,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению наименование организации в лице филиала наименование организации в адрес к фио фио о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию для обогрева помещений общего пользования,

руководствуясь ст.ст. 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил:

Исковое заявление наименование организации в лице филиала наименование организации в адрес к фио фио о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию для обогрева помещений общего пользования – удовлетворить частично.

Взыскать с Ревы фио, паспортные данные) в пользу наименование организации в лице филиала наименование организации в адрес (ОГРН 1149102047962, ИНН/КПП 9102028499/910201001) задолженность, за потребленную тепловую энергию для обогрева помещений общего пользования в пределах сроков исковой давности за период с дата по дата в размере сумма, пеню в размере сумма, а также понесенные судебные расходы на оплату госпошлины в размере сумма

В удовлетворении остальной части исковых требований отказать.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд адрес в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

/подпись/

фио

Копия верна.

Решение не вступило в законную силу.

Мировой судья

фио

фио